Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2016/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: LOCADORA DE VEÍCULOS CAXANGÁ LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
Serviços de Locação de Veículos, categorias diversas (sem motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para
atividades Administrativas, durante 12 (doze) meses consecutivos, em regime de empreitada por preço unitário,
selecionada no Pregão Eletrônico n° 006/2015/SEGES, em conformidade com o projeto/plano/termo apresentado.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 006/2015/SEGES, ARP nº 023/2015/SEGES, Processo nº
39.602/2015/SEGES

FISCAL DO CONTRATO: Michel Daud Ayoub Sobrinho.

VIGÊNCIA: A partir da data de sua assinatura pelo prazo de 12 (doze) meses, prorrogável na forma do art. 57, II, da Lei n°
8.666/93, contados de 19/02/2016 a 18/02/2017.

VALOR: Valor mensal de R$ 8.675,00 (Oito Mil Seiscentos e Setenta e Cinco Reais) e o valor total anual de R$ 104.100,00
(Cento e Quatro Mil e Cem Reais).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 19 de Fevereiro de 2016.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT.
CARLOS FREDERICO DE ALMEIDA. LOCADORA DE VEÍCULOS CAXANGÁ LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c1dacf8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:57:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial